CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SAO PAULO

•

DECRETO LEGISLATIVO N9 623 DE 01 DEAGOSTO DE 1. 989 .
' .
Concede DIPLOMA DE HONRA AO M~RITO

'

WILSON.-ABDALLA ML.:rzP.eirJ:A,Presidente da câmara Municipal
de Taquaritinga, Estado de São Paulo, FAZ SABER que a Câmara MuE-i

cipal aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.

ARTIGO 19 - t concedido DIPLOMA DE HONRA AO MtRITO
•

ao SR. DR. WILSON DE FREITAS

ARTIGO 29 - Este Decreto Legislativo, entrará em vi

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contr~
.. • rio.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, emOl
de Agosto de 1. 989

WILSON . MANSUR ZAQUIA

Presidente da Câmara Municipal

Registrado e publicado na
pal de Taquari tinga em O 1 de '.3-gos to de

Secretaria
1.989 •

• da Camara Munici

11//
"

. '
' '

Adir JoãolGabriel
i ! ' . Diretor de Sécretatia

./ 1 .

•